Caffe espresso

Caffe macchiato
Caffe decaffeinato
Caffe ginseng piccolo
Caffe ginseng grande
Caffe orzo piccolo
Caffe orzo grande
Latte

Latte macchiato
Cappuccino
Cappuccino decaffeinato
Caffe shakerato
Caffe corretto
Cremino

The caldo

Cioccolata

Tennent's
Ceres
Corona
Messina
Ichnusa
Becks
Heineken

Succhi di frutta

Coca Cola / Coca Zero
Fanta / Sprite

The pesca / Limone

Tonica/Lemon/Indian/Mediterranea

Red Bull / Monster
Bitter rosso

Bitter bianco
Crodino

Campari soda
Ginger beer
Chinotto

Acqua 0,5 It.
Acqua grande

1,20
1,30
1,50
2,00
2,50
2,00
2,50
1,50
2,00
1,80
2,20
2,50
2,00
2,50
3,50
4,00

4,00
4,00
5,00
3,50
3,50
3,00
3,00

2,50
2,00
2,00
2,00
3,00
4,00
3,00
3,00
3,00
4,00
3,00
2,50
1,00
2,50

Monte Polizo
Amara

Del Capo
Jagermeister
Averna

Fernet

Jefferson
Limoncello
Baileys - Baileys fragola
Vecchia Romagna
Di Saronno

903 Bianca

903 Barrique
Siate Chardonnay
Sambuca

Jack Daniels
Jack Honey
Jack Apple
Jack Fire
Red Laber
Black Laber
Chivas

Wild Turkey
Southern Comfort
Bulleit
Laphroaig

Naga
Anniversario
Diplomatico
Zacapa

J. Bally

Don Papa

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
5,00
4,00
5,00
5,00
7,00
4,00

5,00
8,00
8,00
8,00
5,00
8,00
5,00
6,00
5,00
6,00
5,00

8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00



Tanqueray
Nordes
Portofino
Gin Mare
Hendrix
Bull Dog
Bombay

Beluga

Grey Goose
Moskovskaya
Belvedere

Bottiglia Brut

Feu

Etna Doc Rose
Berlucchi 61
Prosecco gn mumm
Veuve Clicquot
Moet Chandon

Insolia Cantine Orestiadi
Chardonnay Cantine Orestiadi

Grillo Cantine Orestiadi

Cataratto Cantine Orestiadi
Pizzicanti Frizzante Cantine Orestiadi

Nero D’Avola Cantine Orestiadi
Syrah Cantine Orestiadi
Perricone Cantine Orestiadi
Frappato Cantine Orestiadi
Zibibbo Cantine Orestiadi
Passito Cantine Orestiadi

Calice Vino Rosso
Calice Vino Bianco

10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

7,00

6,00
6,00
4,00
6,00

20,00
40,00
40,00
60,00
80,00
120,00
100,00

20,00
20,00
25,00
25,00
25,00

20,00
20,00
25,00
25,00
25,00
25,00

6,00
6,00



ANGELO AZZURRO
(gin, cointreau, blu curacao)

AMERICANO
(Campari bitter, martini rosso, soda w.)

BELLINI
(prosecco, purea di pesca)

CAIPIROSKA
(lime e zucchero pestato, gassata)

CAIPIROSKA FRAGOLA

(fragola e zucchero pestato, vodka fragola, vodka secca, lime)

COSMOPOLITAN

(vodka triple sec, lime, sciroppo di zucchero, succo di mirtillo)

CUBA LIBRE
(rum bianco, coca cola, limone)

DAIQUIRI
(lime, sciroppo di zucchero, rum)

JAPANESE ICE TEA

(vodka, gin, rum, midori, lime, sciroppo di zucchero, lemon soda)

LONDON MULE
(gin, ginger beer, lime, zenzero)

MANHATTAN
(Rey whisky, vermouth rosso, angostura)

MARGARITA
(tequila, triple sel, succo di lime)

MOSCOW MULE
(vodka, ginger beer, lime, zenzero)

MOJITO
(lime, zucchero di canna, menta, rum, soda)

MOJITO MESSICAN
(lime, zucchero di canna, menta, rum, soda, corona)

MOJITO ALLE ROSE

NEGRONI
(Campari bitter, vermouth rosso, gin)

7,00

7,00

7,00

8,00

8,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

8,00

12,00

8,00

7,00



NEGRONI SBAGLIATO
(Campari bitter, vermouth rosso, prosecco)

NEGROSKI
(Campari bitter, vermouth rosso, vodka)

QUATTRO BIANCHI
(vodka, gin, tequila, rum bianco, lime)

PINA COLADA
(Malibu’, ananas, sciroppo di cocco)

SEX ON THE BEACH

(vodka pesca, vodka secca, succo arancia, succo mirtillo)

TEQUILA SUN RISE
(tequila, succo di arancia gratinata)

VIOLET
(gin, liquore violetta, lime, succo di mirtillo)

ROSE’
(vodka secca, triple sec, sciroppo alle rose, lime)

75 FRENCH
(gin, amarena, lime, sciroppo di zucchero, prosecco)

PALOMA
(tequila, tonica, pompelmo, succo di lime, sale)

SPRITZ APEROL
(aperol, prosecco, soda)

SPRITZ CAMPARI
(campari bitter, prosecco, soda)

SPRITZ MIDORI
(midori, prosecco, soda)

SPRITZ LIMONCELLO
(limoncello, prosecco, soda)

JEFFERSON SPRITZ
(amaro Jefferson, prosecco, soda)

SPRITZ HUGO
(prosecco, liquore sambuco, soda, foglie di menta)

HOLD FASHIONED

(bourbon rey, whisky, sugo stura, zolletta di zucchero)

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00



